[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.04.2015 № ПОС.03-0635/15
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление

Администрации г.Переславля-Залесского

от 03.09.2013 № ПОС.03-1488/13 «Об утверждении

Положения о порядке осуществления

муниципального жилищного контроля на

территории города Переславля-Залесского»
В соответствии с распоряжением Администрации города Переславля-Залесского от 30.01.2015 № 32-к,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в «Положение о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории города Переславля-Залесского», утвержденное постановлением Администрации г.Переславля-Залесского от 03.09.2013 № ПОС.03-1488/13, следующие изменения:
1.1. В пункте 4 слова «отдел по работе с населением и муниципальному жилищному контролю» заменить словами «отдел по муниципальному жилищному контролю».
1.2. В пункте 11 слова «государственной жилищной инспекцией Ярославской области» заменить словами «уполномоченным органом исполнительной власти Ярославской области, осуществляющим региональный государственный жилищный надзор».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр города Переславля-Залесского

       Д.В. Кошурников